PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 17.330/2013,

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora IVANISE SIQUEIRA DA
SILVA E SOUZA, registro n° 3764, no cargo de Professora Fundamental,
Infantil, Especial e EJA, Nível t‘PFIEEII-4,,, efetiva, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, desta Prefeitura Municipal de Lorena, para prestar

serviço por tempo indeterminado na função Atividade de Vice Gestora, na
EM Ruy Brasil Pereira da mesma Secretaria, a partir de 11 de setembro de

2013.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal i^ 7  de outubro de 2013

FÁBIO IVBVRCO^ES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1